
Coppa Tokyo Winter Edition 2a tappa

Programma gare del giorno 18/11/2017 parte 4

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Misti - FEMMINE CONC.2
Serie 4

3 FALCETTO Arianna 2002 ITA Biella Nuoto

4 CASTAGNA Beatrice 2002 ITA Sisport Spa ssd

5 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3

2 MOLINO Ginevra 2001 ITA Rari Nantes Torino

3 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

4 TARDITI Martina 2003 ITA Sisport Spa ssd

5 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

6 GIRAUDO Gaia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 MARELLI Federica 2002 ITA Biella Nuoto

Serie 2

1 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

2 BULLANO Cecilia 2003 ITA Biella Nuoto

3 MAGOSSO Valeria 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 ARIONE Francesca 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'18.77
5 TARANTINO Atena 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'18.80
6 FINOTELLO Alessia 2003 ITA Biella Nuoto

7 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto

Serie 1

1 PERTILE Elisa 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'16.85
2 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'14.13
3 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 1'06.95
4 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'04.97
5 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'05.00
6 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'09.17
7 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'14.29
8 FILIPPONE Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'17.91

400 m Stile Libero - MASCHI CONC.2
Serie 6

2 SIGNORINO Ruben 2002 ITA Rari Nantes Torino

3 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino

4 PALLONE Lorenzo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 GARASSINO Pietro 2004 ITA Sisport Spa ssd

6 BIANCHI Alexander 2001 ITA Sisport Spa ssd

Serie 5

1 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 ROSSERO Alberto 2003 ITA Dinamica

3 D'ORIA Paolo Francesco 2003 ITA Biella Nuoto

4 DESSI' Alessio 2004 ITA Dinamica

5 GENZINI Andrea 2004 ITA Dinamica

6 COMELLA Gabriele 2000 ITA Biella Nuoto

7 COFANI Stefano 2004 ITA Sisport Spa ssd

8 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

Serie 4

1 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 5'13.97
2 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 5'00.00 *
3 SILVIA Gabriel 2002 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4'45.99
4 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'39.93 *
5 BORDIGLIA Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'45.40 *
6 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'48.70 *
7 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5'10.20 *
8 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd
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Serie 3

1 SPROTTI Gregorio 2001 ITA Dinamica Sport ssd 4'36.56 *
2 BLANCHET Simone 2002 ITA Dinamica 4'35.47
3 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'32.33 *
4 MONETTI Tommaso 1999 ITA Sisport Spa ssd 4'30.64 *
5 VICENTINI Edoardo 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 4'32.23 *
6 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'34.35
7 GALLETTI Fabio 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'35.95 *
8 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'37.63

Serie 2

1 GENZINI Alessandro 2000 ITA Dinamica 4'27.27
2 RICCOBENE Andrea 1999 ITA Sisport Spa ssd 4'22.37
3 SALIS Christian 2000 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4'18.86
4 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 4'16.25 *
5 MOLLO Nicolo' 2002 ITA Dinamica Sport ssd 4'16.60 *
6 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4'22.13 *
7 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'26.96
8 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4'29.20 *

Serie 1

1 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'10.07 *
2 BOSCO Fabrizio 1998 ITA Sisport Spa ssd 4'06.31
3 CAROZZO Matteo 2000 ITA Rari Nantes Torino 4'03.04
4 MUTTI Lorenzo 1996 ITA Sisport Spa ssd 4'02.01
5 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino 4'02.52 *
6 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 4'03.48 *
7 LAFRONZA Marco 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4'06.68
8 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 4'14.85 *

50 m Dorso - FEMMINE CONC.2
Serie 3

2 BERTAGNINI Sara 2001 ITA Sisport Spa ssd

3 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 LAMBERTI Chiara 2002 ITA Sisport Spa ssd 36.16 *
5 TARDITI Martina 2003 ITA Sisport Spa ssd 39.82 *
6 BERARDINETTI Melania 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 GIRAUDO Gaia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 2

1 DELSANTO Chiara 2002 ITA Sisport Spa ssd 34.07
2 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.08 *
3 CAPILLI Maila 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.88
4 ANDREOLI Beatrice 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.19
5 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.65
6 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.91 *
7 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 33.73
8 PERTILE Elisa 2000 ITA Sisport Spa ssd 35.23

Serie 1

1 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport Spa ssd 31.83
2 FRATI Sophie 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.47
3 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 30.23
4 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.59 *
5 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Sisport Spa ssd 29.63
6 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 31.12
7 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.77
8 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.11 *
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50 m Farfalla - MASCHI CONC.2
Serie 3

1 POTENTE Manuel 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 31.16 *
2 VENTURI Alessio 1999 ITA Sisport Spa ssd 29.22 *
3 RICCOBENE Andrea 1999 ITA Sisport Spa ssd 28.63 *
4 RANIERI Alessio 1996 ITA Sisport Spa ssd 28.49
5 MICELOTTA Sergio 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.52
6 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.06
7 MONETTI Tommaso 1999 ITA Sisport Spa ssd 30.71 *
8 IANNANTUONI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Torino

Serie 2

1 COMELLA Gabriele 2000 ITA Biella Nuoto 28.02
2 BIANCHI Alexander 2001 ITA Sisport Spa ssd 27.84
3 TORASSO Alessandro 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.34 *
4 BOUVET Maxim 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 26.92
5 FERRONE Alessandro 2000 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 27.32 *
6 POCHETTINO Andrea 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.77
7 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 27.90
8 CASTAGNA Davide 1999 ITA Sisport Spa ssd 28.20 *

Serie 1

1 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 26.78 *
2 LICHKO Aliaksei 1998 BLR Rari Nantes Torino 26.04
3 BINCOLETTO Andrea 1999 ITA Riviera Nuoto Dolo 25.80
4 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 24.68 *
5 VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.48 *
6 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 26.01 *
7 PAVAN Mattia 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 26.62
8 BIGARELLA Lorenzo 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.89 *

200 m Stile Libero - FEMMINE CONC.2
Serie 9

2 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 NOTARIO Chiara 2004 ITA Dinamica Sport ssd

4 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino

5 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd

6 BERTAGNINI Sara 2001 ITA Sisport Spa ssd

7 NICANDRO Giulia 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 8

1 GAGNOR Alice 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'51.30 *
2 VEZZANI Valeria 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'45.77
3 MELLONI Sofia 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'38.78
4 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'38.00
5 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'38.22
6 GAGNA Alessia 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'42.20
7 NICOLELLO Giulia 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'47.60 *
8 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 7

1 MIGLIANO Irene 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'33.80
2 TONIATTI Aurora 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'29.50
3 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'29.39 *
4 MANCINI Cristina 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'27.18
5 ANELLI Beatrice 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'27.75 *
6 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'29.47 *
7 FURLAN Lara 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'30.86
8 CARBONIO Anna 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'37.22 *

Serie 6

1 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'24.05 *
2 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'23.42
3 GENCARELLI Valeria 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'22.96 *
4 CATANEA Helena 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'22.57 *
5 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'22.83 *
6 PETRUZZO Gaia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'23.35
7 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'23.70 *
8 RECROSIO Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'26.24
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Serie 5

1 NADA Benedetta 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'21.72 *
2 KADIU Dea 2005 ALB Rari Nantes Torino 2'20.70 *
3 CANELLA Francesca 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'19.06 *
4 BELLINI Chiara 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'18.96 *
5 LESCHIERA Rebecca 2004 ITA Dinamica Sport ssd 2'19.03 *
6 VACCARI Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'19.20 *
7 CIARLEGLIO Eika 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'21.66 *
8 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'22.31 *

Serie 4

1 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'17.94
2 ZEN Camilla 2004 ITA Dinamica 2'16.79 *
3 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'16.03
4 MALECORE Marta 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'15.94 *
5 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'16.01 *
6 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'16.03 *
7 SANDRONE Marta Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'17.56 *
8 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'18.75 *

Serie 3

1 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'14.17
2 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'13.91
3 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'12.67 *
4 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'12.43 *
5 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'12.46 *
6 MELILLI Carlotta 2002 ITA Dinamica Sport ssd 2'12.82 *
7 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'13.91 *
8 AWED MOHAMUD Iman 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'15.82

Serie 2

1 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'12.01 *
2 PIAZZA Federica 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'11.74 *
3 LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'10.80 *
4 RANGONI Sofia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'09.31 *
5 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'10.15 *
6 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 2'10.88
7 ANDREOLI Beatrice 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'11.80
8 LA DELIA Chiara 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'12.38

Serie 1

1 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'09.10 *
2 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 2'06.00
3 LOVERA Valentina 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'05.14
4 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'04.18 *
5 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'04.52 *
6 MOLINO Ginevra 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'05.61 *
7 POVERO Ilenia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'07.49
8 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'09.15

50 m Rana - MASCHI CONC.2
Serie 3

3 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd

4 POTENTE Manuel 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 35.13 *
5 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

Serie 2

1 CAMPIONE Nadir 2001 ITA Sisport Spa ssd 34.00
2 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 31.71 *
3 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.17 *
4 CANELLA Nicolo' Pietro 1999 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.12
5 IANNANTUONI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Torino 31.13
6 PIATTI Lorenzo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.58 *
7 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 33.25
8 ROSSETTO Simone 2001 ITA Sisport Spa ssd 34.52
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Serie 1

1 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.62
2 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.31 *
3 NOVARA Marco 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.67 *
4 BERNARDINI Matteo 1994 ITA Sisport Spa ssd 29.01 *
5 TORRENGO Simone 2000 ITA Rari Nantes Torino 29.49
6 RANIERI Alessio 1996 ITA Sisport Spa ssd 30.08
7 ROCCI Gabriele 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.50 *
8 COSOVANU Radu Gheorghe 2002 ROM Rari Nantes Torino 30.72 *

100 m Rana - FEMMINE CONC.2
Serie 6

2 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

3 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 AUDISIO Alysia 2002 ITA Rari Nantes Torino

5 MARABOTTO Linda 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

7 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino

Serie 5

1 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'32.84 *
2 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'32.80
3 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'31.17
4 CARBONIO Anna 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'30.00 *
5 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'30.19
6 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.71
7 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'32.81
8 BULLANO Cecilia 2003 ITA Biella Nuoto 1'33.45 *

Serie 4

1 DELSANTO Chiara 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'27.68
2 MARELLI Federica 2002 ITA Biella Nuoto 1'25.60 *
3 FALCETTO Arianna 2002 ITA Biella Nuoto 1'24.92 *
4 LAMBERTI Chiara 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'24.72
5 RECROSIO Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'24.84 *
6 TARANTINO Atena 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'25.10
7 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'26.36
8 NOTARIO Chiara 2004 ITA Dinamica Sport ssd 1'28.65 *

Serie 3

1 TERRENO Gaia 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'23.70 *
2 GUATIERI Simona 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'23.20 *
3 FANTOZZI Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'22.36
4 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'22.18
5 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'22.31
6 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'22.99 *
7 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'23.44 *
8 ORMEZZANO Vittoria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.52

Serie 2

1 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'20.32
2 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'20.05 *
3 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'18.58 *
4 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'18.33
5 PILLONI Alessia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.39
6 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'18.86
7 GALDINI Federica 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'20.10
8 XAUSA Elisa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'20.44

Serie 1

1 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'16.91
2 CAPRA Mariavittoria 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'16.22
3 KADIU Alessia 2003 ALB Rari Nantes Torino 1'14.75
4 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'10.10 *
5 GORLIER Alessia 1999 ITA Rari Nantes Torino 1'12.64
6 CIVALLERO Federica 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'15.71 *
7 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'16.77
8 ZORODDU Giulia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'17.38

 Torino e Cuneo, 18/19 Novembre 2017
 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto Page 5



400 m Misti - MASCHI CONC.2
Serie 4

3 CAMPIONE Ruben 2003 ITA Sisport Spa ssd

4 AMOROSO Riccardo 2002 ITA Rari Nantes Torino

5 ORO Jacopo 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 3

1 MUSSO Jacopo 1993 ITA Rari Nantes Torino

2 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 5'37.91 *
3 GAVIGLIO Gabriele 2002 ITA Sisport Spa ssd 5'07.36 *
4 VERSACI Andrea 2001 ITA Sisport Spa ssd 4'56.07
5 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 5'02.48 *
6 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 5'18.98 *
7 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 5'42.30

Serie 2

1 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 4'53.44 *
2 NOTO Alessandro 2001 ITA Rari Nantes Torino 4'43.93
3 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'43.31 *
4 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 4'38.36
5 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 4'40.25 *
6 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 4'43.84 *
7 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'50.89
8 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 4'56.03 *

Serie 1

1 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'34.96
2 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 4'33.47 *
3 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 4'30.90 *
4 TORRENGO Simone 2000 ITA Rari Nantes Torino 4'20.98
5 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino 4'29.15 *
6 CAROZZO Matteo 2000 ITA Rari Nantes Torino 4'32.85
7 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 4'34.42
8 PESTEREAN Dragos 2002 MDA Rari Nantes Torino 4'36.22

100 m Farfalla - FEMMINE CONC.2
Serie 8

3 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 BRIANZI Yael 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 7

1 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'30.90
3 FINOTELLO Alessia 2003 ITA Biella Nuoto 1'30.18 *
4 GARRA Flaminia 2005 ITA Biella Nuoto 1'21.15 *
5 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'29.80
6 TRIZZINO Clarissa 2002 ITA Biella Nuoto 1'30.80
7 AUDISIO Alysia 2002 ITA Rari Nantes Torino

8 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd

Serie 6

1 MAGOSSO Valeria 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'20.50
2 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'19.81 *
3 ZUCCO Melissa 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'19.50
4 BARBIERI Silvia 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'16.94
5 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'19.25 *
6 LOFARO Elettra 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'19.51 *
7 GAGNA Alessia 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'19.84 *
8 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'20.70

Serie 5

1 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'15.86
2 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'15.51 *
3 CIVALLERO Federica 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'15.43
4 SEGALLA Virginia 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'14.32 *
5 LESCHIERA Rebecca 2004 ITA Dinamica Sport ssd 1'14.41 *
6 MIGLIANO Irene 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'15.50
7 TONIATTI Aurora 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'15.71 *
8 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'16.43
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Serie 4

1 FANTOZZI Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'13.22 *
2 CARBONIO Katia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'11.90 *
3 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'11.52 *
4 GENCARELLI Valeria 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'10.95 *
5 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'11.23
6 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'11.67 *
7 DE FRANCISCO Caterina 2005 ITA Dinamica Sport ssd 1'12.30
8 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'13.88 *

Serie 3

1 ZANCAN Elisa 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'10.76 *
2 FARAGI Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'10.10
3 MELILLI Carlotta 2002 ITA Dinamica Sport ssd 1'09.63
4 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'09.51
5 DI CAPUA Nicole Cira 2003 ITA Dinamica 1'09.59 *
6 POVERO Ilenia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'10.09
7 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'10.70
8 KADIU Dea 2005 ALB Rari Nantes Torino 1'10.95 *

Serie 2

1 CATTIN Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.69
2 BOMBONATI Laura 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'08.23 *
3 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'06.71 *
4 GORLIER Alessia 1999 ITA Rari Nantes Torino 1'05.54
5 CAPILLI Maila 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'06.31
6 RANGONI Sofia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'08.12
7 NICANDRO Giulia 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'08.23
8 BONELLI Giorgia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'08.71 *

Serie 1

1 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'04.83
2 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'04.01
3 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'03.56 *
4 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 1'01.32 *
5 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'01.64 *
6 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'03.66 *
7 KADIU Alessia 2003 ALB Rari Nantes Torino 1'04.63 *
8 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'05.35 *
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